

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>20190020E c3</b>	<b>Petrovice - kanalizace - Změnový list č.8</b>
Objekt:	<b>ZL č.8</b>	<b>Rozšíření živičných ploch na místních komunikacích</b>
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>Rozšíření živičných ploch na místních komunikacích</b>

Objednatel:	<b>Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko</b> <b>Vodárenská 244/2</b> <b>59101 Žďár nad Sázavou</b>	IČO: <b>43383513</b> DIČ: <b>CZ43383513</b>
-------------	---	--

Zhotovitel:	<b>Společnost Petrovice: AQUASYS - SPH stavby</b> <b>Jamská 2488/65</b> <b>59101 Žďár nad Sázavou</b>	IČO: <b>25344447</b> DIČ: <b>CZ25344447</b>
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		3 039 927,55
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>3 039 927,55</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 039 927,55 CZK
Základní DPH	21 %	638 384,79 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 3 678 312,34 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			79 833,52	3
5	Komunikace	HSV			2 649 647,00	87
8	Trubní vedení	HSV			89 812,50	3
97	Prorážení otvorů	HSV			220 634,53	7
Cena celkem					3 039 927,55	100

## Položkový rozpočet

S:	20190020Ec3	Petrovice - kanalizace - Změnový list č.8
O:	ZL č.8	Rozšíření živičných ploch na místních komunikacích
R:	1	Rozšíření živičných ploch na místních komunikacích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>79 833,52</b>
1	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	2 752,88000	29,00	79 833,52
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>2 649 647,00</b>
2	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	2 752,88000	396,00	1 090 140,48
3	573111115R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt 2,5 kg/m2	m2	2 752,88000	49,50	136 267,56
4	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 752,88000	22,00	60 563,36
5	577112114R00	Beton asphalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	2 752,88000	495,00	1 362 675,60
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>89 812,50</b>
6	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	50,00000	1 796,25	89 812,50
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>220 634,53</b>
7	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	498,27128	28,00	13 951,60
8	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	4 484,44152	7,20	32 287,98
9	979099145	Poplatek za skládku asfaltu	t	498,27128	350,00	174 394,95